
RMK vara võõrandamise enampakkumisteade

Avaldamise algus: 15.10.2020
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Riigimetsa Majandamise Keskus avaldab teadaande metsaseaduse (MS) § 61 lõike 4 alusel.

Riigimetsa Majandamise Keskus kuulutab välja enampakkumise alljärgnevate võõrandamiseks:

Riigimetsa Majandamise Keskus avaldab teadaande metsaseaduse (MS) § 61 lõike 4 alusel. 

Riigimetsa Majandamise Keskus kuulutab välja enampakkumise alljärgnevate vallasasjade
võõrandamiseks: 

Sõiduauto Suzuki Ignis (191AVJ), 2005. a, alghinnaga 1000 EUR 
Sõiduauto Toyota Rav4 (132BHL), 2012. a, alghinnaga 4500 EUR 
Väikeveoauto Nissan NP 300 (687BFF), 2011. a, alghinnaga 3500 EUR 
Väikeveoauto Nissan NP 300 (022BFD), 2011. a, alghinnaga 3500 EUR 
Väikeveoauto Nissan NP 300 (378BFH), 2011. a, alghinnaga 3500 EUR 
Väikeveoauto Nissan NP 300 (249TJH), 2011. a, alghinnaga 800 EUR 
Sõiduauto Suzuki Jimny (637AUC), 2005. a, alghinnaga 1200 EUR 
Väikeveoauto Isuzu D-MAX (422BAJ), 2007. a, alghinnaga 2200 EUR 
Väikeveoauto Nissan NP 300 (718BFF), 20011. a, alghinnaga 4000 EUR 
Elektronklupp Mantax (5tk komplektis), alghinnaga 100 EUR 
Väiketankla 3000l, alghinnaga 1500 EUR 
Harvester John Deere 770D, alghinnaga 25 000 EUR 
Kütusemahuti 600l, alghinnaga 150 EUR 
Kütusemahuti 500l, alghinnaga 150 EUR 
Forvarder JD810D mootor, alghinnaga 300EUR 
Forvarderi JD810 velg 1 tk, alghinnaga 100 EUR 
Forvarderi JD810 rehvid 6 tk, alghinnaga 100 EUR 
Auto veljed ja rehvid 4 tk, alghinnaga 10 EUR

Pakkumisi saab esitada kuni 23.10.2020 www.osta.ee.

Lisateave: Vara võõrandamise enampakkumine toimub vastavalt metsaseadusele ja RMK
põhimäärusele. Täpsem info leitav RMK kodulehel: www.rmk.ee.

Enampakkumise tingimused: www.osta.ee

Riigimetsa Majandamise Keskus
Sagadi küla, Haljala vald, Lääne-Viru maakond, Mõisa
Telefon: +372 6767500
E-post: rmk@rmk.ee

Teadaande number 1667625

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014041?leiaKehtiv#para61
file:///data/atis/tmp/tmpau97oS/www.osta.ee
http://www.rmk.ee
file:///data/atis/tmp/tmpau97oS/www.osta.ee

